Catalog và hướng dẫn sử dụng của Rulo từ ANT-RPM-154mm Series
ANT Viet Nam Co.,Ltd
Magnetic Factory
HCMC, Viet Nam
Phone: +84919488399
Email: info@antvn.com.vn
        Website

(mm)
Bm
(mm)
L
(mm)
L1
(mm)
L2
(mm)
D
(mm)
d1
(mm)
D
(mm)
ANT-RPM-154200 15 21 200 140 300 50 50 30 25 154
ANT-RPM-154300 20 27 300 240 400 50 50 30 25 154
ANT-RPM-154400 25 33 400 340 500 50 50 30 25 154
ANT-RPM-154500 30 41 500 440 600 50 50 30 25 154
ANT-RPM-154600 35 49 600 540 700 50 50 30 25 154
ANT-RPM-154700 40 56 700 640 800 50 50 30 25 154
ANT-RPM-154800 45 64 800 740 900 50 50 30 25 154
ANT-RPM-154900 50 71 900 840 1000 50 50 30 25 154
ANT-RPM-1541000 60 79 1000 940 1100 50 50 30 25 154
Thông số kỹ thuật  cơ bản Giá trị tương ứng
Tên gọi
Rulo từ, rulo nam châm, ròng rọc nam châm, con lăn nam
châm, con lăn từ tính